
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무회계과

정책: 재무.회계 관리

단위: 계약.회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 재무회계과

재무회계과 5,156,577 5,467,470 △310,893

재무.회계 관리 5,090,285 5,401,230 △310,945

계약.회계제도 운영 51,640 55,940 △4,300

계약·회계의 안정적 운영 51,640 55,940 △4,300

201 일반운영비 48,580 52,880 △4,300

01 사무관리비 48,580 52,880 △4,300

○2013회계연도 결산서 및 부속서류 유인

6,000 7,000 △1,000

○2013회계연도 재무보고서 검토자문 수임료

13,300 14,000 △700

○2013회계연도 재무보고서 발간

1,900 2,800 △900

○조달입찰수수료(G2B이용수수료)

2,900 3,500 △600

○계약심의위원회 수당 600 900 △300

○계약정보공개시스템 설치 5,700 6,500 △800

경정 6,000,000원

경정 13,300,000원

경정 1,900,000원

경정 2,900,000원

경정 600,000원

경정 5,700,000원

공공재산 관리 159,903 177,209 △17,306

공유재산 관리운용 131,743 145,269 △13,526

201 일반운영비 131,743 145,269 △13,526

01 사무관리비 9,140 12,650 △3,510

○공유재산 측량수수료 3,000 4,000 △1,000

○공유재산 감정평가수수료 1,700 2,400 △700

○공유재산 유지관리비 1,000 2,600 △1,600

○OnBid 수수료 240 450 △210

경정 3,000,000원

경정 1,700,000원

경정 1,000,000원

경정 240,000원

02 공공운영비 122,603 132,619 △10,016

○재해복구비 40,109 44,682 △4,573

○영조물공제회비 54,437 53,837 600

○교통유발부담금 16,268 17,600 △1,332

○환경개선부담금(건물) 11,789 16,500 △4,711

경정 40,109,000원

경정 54,437,000원

경정 16,268,000원

경정 11,789,000원

체계적인 물품관리 28,160 31,940 △3,780

201 일반운영비 22,400 26,000 △3,600

01 사무관리비 22,400 26,000 △3,600

○물품전자태그(RFID) 리더기 응용소프트웨어

유지보수 계약 19,000 20,000 △1,000

○OnBid 수수료 400 1,000 △600

○불용물품 처리비용 1,000 3,000 △2,000

경정 19,000,000원

경정 400,000원

경정 1,000,000원

405 자산취득비 5,760 5,940 △180

01 자산및물품취득비 5,760 5,940 △180

○물품전자태그(RFID) 리더기 구입

5,760 5,940 △180경정 5,760,000원

공용차량 관리 161,871 269,235 △107,364



부서: 재무회계과

정책: 재무.회계 관리

단위: 공용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공용차량 구입 18,656 19,235 △579

405 자산취득비 18,656 19,235 △579

01 자산및물품취득비 18,656 19,235 △579

○공용차량 구입(송도3동) 18,656 19,235 △579경정 18,655,140원

차량 유지관리 143,215 250,000 △106,785

201 일반운영비 143,215 250,000 △106,785

02 공공운영비 143,215 250,000 △106,785

○환경개선부담금 3,032 5,000 △1,968

○관용차량 보험료 20,183 35,000 △14,817

○관용차량 자동차세 4,000 7,000 △3,000

○차량선박비 116,000 203,000 △87,000

ο 유류비 70,000 120,000 △50,000

ο 차량유지비 46,000 83,000 △37,000

경정 3,032,000원

경정 20,183,000원

경정 4,000,000원

경정 70,000,000원

경정 46,000,000원

구청사 유지관리 2,169,906 2,339,560 △169,654

구청사 시설물 유지관리 1,956,575 2,094,560 △137,985

201 일반운영비 1,956,575 2,094,560 △137,985

02 공공운영비 1,956,515 2,094,500 △137,985

○엘리베이터점검수수료(5대)

12,400 14,760 △2,360

○전력기술인협회비 85 300 △215

○소방안전협회비 84 90 △6

○도시가스 정기검사수수료 377 400 △23

○고압및도시가스배상 책임보험료

40 150 △110

○청사 매월 소방시설 방화관리업무 대행

6,787 7,000 △213

○청사 저수조 청소 2,514 4,000 △1,486

○구청사 시설관리 용역비 597,754 668,053 △70,299

○구청사 소독비 7,595 8,576 △981

○구청사 청소관리 용역비 529,676 591,968 △62,292

경정 12,400,000원

경정 85,000원

경정 84,000원

경정 376,200원

경정 40,000원

경정 6,786,590원

경정 2,513,650원

경정 597,754,000원

경정 7,595,000원

경정 529,675,410원

구청사시설물 보수 및 정비 213,331 245,000 △31,669

401 시설비및부대비 213,331 245,000 △31,669

01 시설비 204,831 236,000 △31,169

○청사 환기구(급,배기) 세척작업

4,690 5,000 △310

○구청사 경계석 교체공사 38,723 40,000 △1,277

○구청사 석면해체 및 교체공사

161,418 191,000 △29,582

경정 4,690,000원

경정 38,722,550원

경정 161,417,990원

02 감리비 8,500 9,000 △500

○구청사 석면해체 및 교체공사

8,500 9,000 △500경정 8,500,000원



부서: 재무회계과

정책: 재무.회계 관리

단위: 동청사 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동청사 환경 조성 2,546,965 2,559,286 △12,321

동청사청소 및 소독용역 46,965 59,286 △12,321

201 일반운영비 46,965 59,286 △12,321

02 공공운영비 46,965 59,286 △12,321

○동청사 청소관리 용역 45,219 57,356 △12,137

○동청사 소독 1,746 1,930 △184

경정 45,218,800원

경정 1,746,000원

행정운영경비(재무회계과) 66,292 66,240 52

인력운영비(재무회계과) 29,868 26,488 3,380

인력운영비 세부사업(재무회계과) 29,868 26,488 3,380

101 인건비 29,868 26,488 3,380

03 무기계약근로자보수 29,868 26,488 3,380

○기본급 15,656 14,318 1,338

○상여금 4,697 4,296 401

○가계지원비 704 501 203

○시간외수당 3,409 2,047 1,362

○명절휴가비 1,566 1,194 372

○연차유급수당 796 1,092 △296

경정 1,304,620원*1명*12월

경정 391,380원*1명*12월

경정 704,000원

경정 3,409,000원

경정 1,566,000원

경정 796,000원

기본경비(재무회계과) 36,424 39,752 △3,328

기본경비 세부사업(재무회계과) 36,424 39,752 △3,328

202 여비 11,360 14,688 △3,328

01 국내여비 11,360 14,688 △3,328

○출장여비 11,360 14,688 △3,328경정 11,360,000원


